
A99mostská část

‘-i? y- BRNO-STŘED

veřejná zakázka

ZŠ a MŠ Brno, Antonínská 3, p.o. - přístavba ZŠ ve dvorním traktu - 
projektová dokumentace

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ
I podklad pro DODATEK č. 2 smlouvy o dílo)

Zhotovitel: Atelier 99 s.r.o.Statutární město Brno, městská část Brno - Střed 
Odbor školství, kultury, sportu a mládeže (OŠSKM)

č.j. MCBS/2020/0005117/SYRM ze dne 1.4.2020 
Dodatek č. 1: č.j. MCBS/2020/0138834/SYRM ze dne 29.9.2020

Objednatel:

SOD:

součet změn dle
zák. o zadáváni VZ

méněpráce (MP) VCP + MP CELKEMvícepráce (VCP)Název změnového listuč. ZL

38 000,00 Kč38 000,00 Kč0,00 Kč38 000,00 KčZměna sociálního zázemí kabinetu tělocvikáře na WC pro imobilníZLÍ

84 000,00 Kč84 000,00 Kč0,00 Kč84 000,00 KčAlternativní řešení PD - odvolání proti společnému povolení stavbyZL 2

122 000,00 Kč 122 000,00 Kč0,00 Kč122 000,00 KčCELKEM- dodatek č. 2

7,90%
Poznámka: Dodatkem č. 2 se navýší cena díla o 7,9%.

REKAPITULACE CENY DÍLA:

1 544 000,00 KčSmlouva o dílo 
Dodatek č. 1 
Dodatek č. 2

0,00 Kč (ber dopadu do ceny - pouze úprava smluvního HMG) 
122 000,00 Kč (ZL 1+ZL2)

1 666 000,00 Kč 
349 860,00 Kč

2 015 860,00 Kč

Cena bez DPH

DPH 21% 
CELKEM vč. DPH



/

Atelier 99 s.r.o, 
Purkynova 7V99 
612 00 Brno 
IČO 02463245 
www.aielier99.cz

veřejná zakázka
ZS a MŠ Brno, Antonínská 3, p.o. — přístavba ZŠ ve dvorním traktu -

projektová dokumentace

A-20-13_Telocvicna Antoninska

CENOVÁ NABÍDKA

Přeprojektování sociálního zázemí pro tělocvikáře na WC pro ZTI dle požadavku NIPI a 

úprava navazujících dispozic okolních místností.

(NIPI bezbariérové prostředí, o p.s.

Zakladatel: Národní institut pro integraci osob s omezenou schopnosti pohybu a orientace České republiky, a.s.)

- úprava ASŘ (dispozice - půdorys, řez)

- úprava ZTI {napojení zařizovacích předmětů)

- úprava SIL (osvětlení, vypínače, zásuvky)

- úprava SLP (nouzové volání)

- úprava UT (otopná tělesa)

- úprava VZT (větrání WC, trasováni potrubí)

- úprava ERO (reproduktory)

11.400,

7.600,

4.200,

3.400,

3.800,

4.200,

3.400,-

Cena bez DPH 

DPH 21% 

CELKEM vč. DPH

38.000,

7.980,

45.980,-

Součástí celkové ceny je i zpracováni rozdílového výkazu výměr mezi PD pro výběr zhotovitele a 

PD pro společné povoleni stavby, který bude podkladem pro ocenění změny zhotovitelem stavby.

V Brně dne 17.6.2021

Atelier 99 s.r.o.
-5-

Atelier 99 s.r.o. 
PurkyňovD 71/99 
612 00 Brno 

www.atelier99.cz ič: 024 63 245

http://www.aielier99.cz
http://www.atelier99.cz


Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99 
612 00 Brno 
ICO 02-163245 
www.atelier99.cz

veřejná zakázka
ZS a MŠ Brno, Antonínská 3, p.o. - přístavba ZŠ ve dvorním traktu -

projektová dokumentace

A-20-13 Tělocvična Antoninska

CENOVÁ NABÍDKA

Série jednání a alternativní řešení projektové dokumentace v souvislosti s odvoláním 

účastníka řízení proti společnému povolení stavby.

(účastník řízeni - sousední vlastník nemovitosti: Sbor Bratrské jednoty baptistů v Brně, Smetanova 20, Brno)

Komunikace, jednáni

* 4x účast na jednáních na ZŠ Antonínská
jednáni s vedením církve a jejich právními a odbornými zástupci, zástupci ÚMČ Bmo-střed a ředitelem ZŠ

• jednání se specialisty, ostatní komunikace
oslunění] hluk - akustika, statika - založení objektu na jinou úroveň, jednání se stavebním úřadem

Alternativní úpravy PD dle požadavku babtistů:

12.600,-

6.300,-

• stavební řešení 12.600,-
Úprava půdorysů, řezů, pohledů ( vyjmutí sousední stěny z bouracích práci, posun založeni stavby, úprava světlé 
výšky TV, úprava celé ocel. kce hřiště na zavěšen! akustických stěn.

■ architektonické řešení
Zpracování 2 variant vizualizací řešení oploceni střešního hřiště akustickými stěnami.

Zpracováni pomocných podkladů:

14.300,-

• stavebně technický průzkum sousední zdi 34.000,-
Stávající tělocvična (TV) měla být dle původní PD celá zbourána Dle tvrzeni sousedů - Sbor Bratrské jednoty 
baptistů v Brně (babtisti) je obvodová - sousední zeď stávající TV společná a nelze ji tedy zbourat, protože 
sousední objekt - modlitebna nemá svou vlastni obvodovou stěnu. Na základě tohoto tvrzeni bude proveden 
dodatečný stavební průzkum sousední zdi, aby mohlo být posouzeno, zda je tato stěna vyhovující jako obvodová 
stěna pro novou TV.

• další zaměřeni stavby
Zaměřeni oken a střechy sousedního objektu.

4.200,-

Cena bez DPH 

DPH 21% 

CELKEM vč. DPH

84.000,

17.640,

101.640,-

V Brně dne 16.4.2021

AfeQer 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99 
612 00 Brno 

vuww.atelier99.cz IČ: 024 63 245

http://www.atelier99.cz

